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PİYASALARDA BUGÜN
Piyasalar  
Enerji piyasası ve hisse farklı savaş senaryolarını fiyatlıyor
Başkan Trump’ın İran’a tanıdığı Çarşamba günü saat 03:00’e kadar olan sürenin bitimine bir günden az kaldı. Elimizde ateşkes olacağına dair bir bilgi

yok. Hürmüz Boğazında gemi trafiğinde sınırlı iyileşmeye rağmen Brent yeniden 11 doların üzerine yükseldi. Enerji piyasası uzun sürecek bir savaş
fiyatlamaya devam ediyor. ABD vadelileri ve Asya borsalarında sınırlı satış ile güne başlıyoruz. Hisse fiyatlamaları görece daha kısa sürecek bir savaşı
fiyatlıyor. 

Küresel piyasalarda bir panik havası söz konusu değil. Muhteşem yedi hisseleri dün karışık bir seyir ile kapandı. Amazon, Apple, Google yükselirken,

Tesla sert satıcılıydı. Yarı iletkenler AMD, Intel öncülüğünde gücünü korudu. Bu sabah Samsung, SK Hynix teknolojide seçici alışın devam ettiğini
gösteriyor. 

Borsa İstanbul gelişmekte olan piyasalardan pozitif ayrışmaya devam ediyor. Savaş bölgesinde olan veya savaşın etkilerinin daha çok hissedildiği
Güney Kore, Hindistan, Katar, Kuveyt, Mısır ile birlikte hareket ettik. Bankalar öncülüğünde başlayan yükseliş, cam, demir-çelik, holding, petrokimya,

savunma hisseleriyle genele yayılıyor. 

Dünya piyasalarının seyri Borsa İstanbul’da sınırlı satıcılı bir açılışa işaret ediyor. Demir-çelik, elektrik üreticisi, rafineri, petrokimya gibi savaşa
dirençli sektörlerin endekse göre daha dirençli olmaya devam etmesini bekliyoruz. Rekabet kurulunun sağlık ve sigorta sektörü yapılan
soruşturmaların piyasa etkisi yaratmasını beklemiyoruz. Sigorta şirketlerinin prim üretimi rakamlarına özel bir tepki öngörmüyoruz. 

Bugün hareketli olabilecek hisseler: Sabancı Holding, Turkcell. 
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BIST-100 Hacim Yabanci%  EM Türkiye Gösterge 10 Yıllık US$/TRY EUR/TRY Sepet

Kapanış 13,112 217,693 36.21 1450 335 41.05 32.54 44.5887 51.4974 48.0616 2025 15.46%

1 Gün Δ 1.4% 18.3% 0.6 bps 0.6% 1.2% -3 bps -19 bps 0.2% 0.2% -0.1% 2026 11.71%

1AylıkΔ 2.5% 3.6% 0.1 bps -3% 0.5% 262 bps 132 bps 1.4% 0.2% 0.0% 2027 9.73%

En İyi 5 (%) KRDMD 7% BTCIM 7% KUYAS 7% CWENE 6% OTKAR 5%

En Kötü 5 (%) KLRHO -7% EFOR -2% TABGD -2% AKSA -2% GENIL -2%

 Hacmi En Yüksek 5 (TRY mn) KTLEV 10999 THYAO 10906 ISCTR 7809 TUPRS 7338 ASELS 7148

Piyasa Tahminleri

Is Yat.Tah. F/K

BIST-100 En İyi / En Kötü & İşlem Hacmi En Yüksek 5 Şirket
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BIST Rakamları(TRY) MSCI Rakamları Tahvil Piyasasi Para Piyasası

Lütfen raporumuzun sonunda yer alan bilgilendirme notuna bakınız. 1
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Takip Listesi Dışındaki Şirket Haberleri
POLHO

Şirket, pay sahibi Bitlis Ailesi üyelerinin Polisan Holding’in sermayesinin %77,7268’ini temsil eden paylarını Corex Holding B.V. iştiraki Corex Ports

and Terminals Dilovası Liman İşletmeleri A.Ş.’ye devretmek üzere mutabakata vardığını ve tarafların 27.06.2025’te pay devir sözleşmesi imzaladığını
bildirdi.   

CEOEM

Şirket, yurt içinde faaliyet gösteren bir kamu kurumunun Kongre Organizasyonu ihalesini kazandığını ve organizasyonun planlanması, yürütülmesi
ile koordinasyonu için ilgili kamu kurumuyla 48.895.800 TL + KDV bedelli hizmet sözleşmesi imzaladığını bildirdi.   

YIGIT

Şirket, otomotiv sektöründe küresel ölçekte faaliyet gösteren Fransız ortaklı bir firmayla yürüttüğü görüşmelerin olumlu sonuçlanmasının
ardından, satış sonrası operasyonlara yönelik 3 yıl süreli ve 13.000.000 avro tutarında düzenli tedarik ilişkisini kapsayan sözleşme imzaladığını
açıkladı.   
MEDTR

Şirket, Isparta İl Sağlık Müdürlüğü’nün 06/04/2026 tarihinde düzenlediği “242 Kalem Tıbbi Sarf, Biyomedikal ve Diş Malzeme” ihalesine katıldığını
açıkladı. Şirket, ihalenin lehine sonuçlanması halinde sürece ilişkin gelişmeleri kamuoyu ve yatırımcılarla paylaşacağını bildirdi.   

PNLSN

     Şirket, Ankara merkezli özel bir firma ile 06.04.2026 tarihinde KDV dahil 3.102.911,42 ABD doları tutarında sipariş sözleşmesi imzaladığını bildirdi.   

Lütfen raporumuzun sonunda yer alan bilgilendirme notuna bakınız. 2
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Sirket Haberleri

Sirket Haberleri

Anadolu Sigorta               

Kapanış (TL) : 25.98 -  Hedef Fiyat (TL) : 37.83 - Piyasa Deg.(TL) : 51960 - 3A Ort. İşl.Hac.(mn$) : 5.56

ANSGR TI Equity- Öneri :AL Get.Pot.%: 45.59 Analist: bsengonul@isyatirim.com.tr ↔
Anadolu Sigorta, Mart 2026 prim üretim rakamlarını açıkladı
Anadolu Sigorta, Mart 2026 prim üretim rakamlarını açıkladı
 

Anadolu Sigorta, Mart 2026 dönemine ait prim üretim verilerini açıkladı. Şirket, Mart ayında 9.219mn TL brüt prim üreterek yıllık bazda %23

oranında artış kaydetti. Mart 2026 itibarıyla kümülatif brüt prim üretimi 29.570mn TL seviyesine ulaşarak 2025'in aynı dönemine göre %28

oranında büyüme gösterdi.
 

Kümülatif branş bazında bakıldığında, Kara Araçları Sorumluluk segmenti hariç (yıllık değişim -%5), toplam prim üretiminde %1’den fazla paya

sahip tüm segmentler yıllık bazda enflasyonun üzerinde veya enflasyona paralel artış kaydetti. Genel Zararlar branşı %57 ile en yüksek büyümeyi
kaydederken, onu %47 ile Hastalık/Sağlık branşı takip etti.
 

2026 Mart ayında brüt prim üretimi, aylık bazda %1 yükseliş kaydetti. Şubat: 9.114 mn TL.

 

Genel olarak, Anadolu Sigorta prim üretiminde güçlü büyümesini sürdürmekte ve bu büyüme hem aylık hem de kümülatif bazda enflasyonun

üzerinde seyretmektedir. Nötr.

Türkiye Sigorta
Kapanış (TL) : 12.7 -  Hedef Fiyat (TL) : 18.25 - Piyasa Deg.(TL) : 127000 - 3A Ort. İşl.Hac.(mn$) : 13.97

TURSG TI Equity- Öneri :AL Get.Pot.%: 43.7 Analist: bsengonul@isyatirim.com.tr  ↔
Türkiye Sigorta, Mart 2026 prim üretim rakamlarını açıkladı
Türkiye Sigorta, Mart 2026 prim üretim rakamlarını açıkladı
 

Türkiye Sigorta, Mart 2026 dönemine ilişkin prim üretim rakamlarını açıkladı. Şirket, Mart ayında 16.616mn TL brüt prim üreterek, Mart 2025’te
gerçekleşen 12.969mn TL’ye kıyasla %28 oranında yıllık artış kaydetti. 2026 yılı Mart sonu itibarıyla kümülatif brüt prim üretimi 53.806mn TL’ye

ulaşarak, geçen yılın aynı döneminde kaydedilen 41.402mn TL’ye göre %30 oranında büyüme gösterdi. 2026 Mart ayında brüt prim üretimi, aylık
bazda %6 düşüş kaydetti. Şubat 2026: 17.699mn TL.

 

Kümülatif branş bazında bakıldığında, Hastalık/Sağlık segmenti hariç (yıllık değişim -%14), toplam prim üretiminde %1’den fazla paya sahip tüm
segmentler yıllık bazda enflasyonun üzerinde veya enflasyona paralel artış kaydetti. Genel Zararlar branşı %68 ile en yüksek büyümeyi kaydetti.
 

Genel olarak, Türkiye Sigorta prim üretiminde güçlü büyümesini sürdürmekte ve bu büyüme hem aylık hem de kümülatif bazda enflasyonun

üzerinde seyretmektedir. Nötr.

Lütfen raporumuzun sonunda yer alan bilgilendirme notuna bakınız. 3
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Ajanda & Uyarı Bilgilendirmesi
Ajanda & Uyarı Bilgilendirmesi
x

İşbu rapor içerisinde yer alan bilgiler, İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. (“İş Yatırım” veya “Şirket”) tarafından bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Yatırım bilgi,

yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen

bankalar ile müşteri arasında imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede

bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali

durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun

sonuçlar doğurmayabilir. Yatırımcılar, yatırım kararlarını kendi özel yatırım hedeflerine ve mali durumlarına göre ve gerekli gördüklerinde bağımsız danışmanların
yardımıyla vermelidir. Burada yer alan fiyatlar, veriler ve bilgilerin tam ve doğru olduğu garanti edilemez; içerik, haber verilmeksizin değiştirilebilir. Tüm veriler, İş
Yatırım tarafından Borsa İstanbul A.Ş., Sermaye Piyasası Kurulu, Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası A.Ş. gibi kamu kurumları, çeşitli medya kuruluşları ve güvenilir
olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu değildir.

Bu rapor ve içindeki bilgiler bazı geleceğe dönük varsayımlar içermekle birlikte, bu varsayımlar kesin veya mutlak sonuçları garanti etmemektedir. Rapordaki

bilgiler doğrulama, tamamlama veya değişiklik gerektirebilir. Bu doğrultuda, Şirket herhangi bir tarafa bildirimde bulunmaksızın veya izin almaksızın dilediği zaman

gerekli değişiklikleri yapma hakkını saklı tutar.

Bu içeriğe ilişkin tüm telif hakları İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’ye aittir. Bu içerik, açık iznimiz olmaksızın başkaları tarafından herhangi bir amaçla, kısmen veya

tamamen çoğaltılamaz, dağıtılamaz, yayımlanamaz veya değiştirilemez ya da elektronik ortamda ek olarak gönderilemez. (www.isyatirim.com.tr)

Bu rapor, herhangi bir menkul kıymetinin satışı veya devralınmasına ilişkin bir teklif, davet veya yatırım yapma yönünde bir teşvik teşkil etmemektedir ve hiçbir
hukuki anlaşma veya sözleşmeye dayanak oluşturmaz. Yatırımcıların, burada yer alan tüm konularla ilgili kendi araştırmalarını yapmaları ve yatırım kararlarını bu

araştırmalar doğrultusunda almaları gerekmektedir. Bu raporun içeriğinin kullanımından doğabilecek zararlardan dolayı Şirket, Yönetim Kurulu Üyeleri, yöneticileri
veya çalışanları sorumluluk veya yükümlülük kabul etmemektedir. Öneri bilgilendirmesi: İş Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin (İş Yatırım" veya "Şirket"), Borsa

İstanbul A.Ş.'de ("BIST") bünyesinde yer alan halka açık şirketler için AL, TUT ve SAT yönündeki önerileri BIST-100 endeksinin (endeks) beklenen getirisine göre
değerlendirilmektedir. Tüm bu öneriler İş Yatırım Araştırma Bölümü analistleri tarafından şirketlerin ileride elde edeceği tahmin edilen karları, nakit akımları ve

bilançolarına göre bağımsız olarak değerlendirilir. Ek olarak, analistler koşulların elverişsiz olduğu veya doğru değerlendirme yapmanın mümkün olmadığı
durumlarda bazı hisse senetleri için geçici olarak GÖZDEN GEÇİRİLİYOR önerisi verebilirler. Münferit her şirket için yatırım önerisi sırasıyla belirtilen şu kriterlere

göre değerlendirilir, İŞ Yatırım Hisse senedi tavsiye metodolojisi: 
 Artış Potansiyeli > %25                               : AL ,  

%10 < Artış Potansiyeli < %25                  : TUT, 

Artış Potansiyeli < %10                                : SAT, 
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